公 告
声明

台州市隆源纺业有限
公司破产清算一案，因台州
市隆源纺业有限公司未向
管理人移交房屋所有权证
（台房权证椒字第
13000213、13000214号）、土
地使用权证（椒国用（2013）
第 000064号），管理人特声
明上述证件全部遗失作废。
台州市隆源纺业有限公司

管理人
减资公告

经本公司股东会（出资
人）决议：本公司注册资本
从 5000万元人民币减至 20
万元人民币。请债权人自
接到本公司书面通知书之
日起 30日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45日
内，有权要求本公司清偿债
务或者提供相应的担保，逾
期不提出的视其为没有提
出要求。
丽水市古堰画乡生态旅游

开发有限公司
德清天泽汽车贸易有限公

司注销清算公告
本股东（出资人）已决

定解散本公司，请债权人自
接到本公司书面通知书之
日起 30日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45日
内，向公司清算组申报债权
登记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。
德清千铧文化艺术有限公

司注销清算公告
本股东（出资人）已决

定解散本公司，请债权人自
接到本公司书面通知书之
日起 30日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45日
内，向公司清算组申报债权
登记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。
龙泉市谊源机电设备有限

公司清算公告
根据《中华人民共和国

公司法》第一百八十五条的
规定，公司股东会决议解散
龙泉市谊源机电设备有限
公司，请债权人自本公告发
布之日起 45天内向清算组
申报债权。特此公告。

注销公告
仙居县人家网络科技

有限公司拟向企业登记主
管机关申请注销登记，统一
社会信用代码
91331024051319177W，清算
组成员：吴健荣、张卫德。
清算组负责人：吴健荣，请
债权人于公告之日起 45天
内向本企业申报债权，特此
公告。
个体工商户转型为企业公告

南浔练市华耀陶瓷制
品店（个体工商户），统一
社会信用代码为
92330503MA2F88J272，现拟
转型升级为有限责任公
司。原个体工商户若有经
营期间未结清的债权债务，
仍由费利华本人承担。特
此公告。
个体工商户转型为企业公告

南浔练市蒋建龙建材
店（个体工商户），统一社
会信用代码为
92330503MA29K4JW13，现
拟转型升级为有限责任公
司。原个体工商户若有经
营期间未结清的债权债务，
仍由蒋建龙本人承担。特
此公告。
个体工商户转型为企业公告

沈华方（个体工商户），
注册号为
330504630039011 ，现拟转
型升级为有限责任公司。
原个体工商户若有经营期
间未结清的债权债务，仍由
沈华方本人承担。特此公
告。
云和县仙宫玩具有限公司

注销公告
本股东会（出资人）已

决议解散本公司，请债权人
自接到本公司书面通知书
之日起 30日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45
日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。
宁波万驰克吴投资管理合伙
企业（有限合伙）注销公告

宁波万驰克吴投资管
理合伙企业（有限合伙），
经全体合伙人研究通过，决
定注销本企业，请债权人自
接到本企业书面通知书之
日起 30日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45日
内，向企业清算组申报债权
登记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。特此公告。
建德市效农香榧专业合作

社注销清算公告
本合作社全体成员已

决定解散本合作社，请债权
人自接到本合作社书面通
知书之日起 30日内，未接
到通知书的自本合作社公
告之日起 45日内，向本合
作社清算组申报债权登记，
逾期不申报的视其为没有
提出要求。

清算公告
台州市树苏电子商务

有限公司，统一社会信用代
码：
91331004MA28G2MA2G，
拟向企业登记主管机关申
请注销登记，请债权人于公
告之日起 45日内向本企业
清算小组申报债权，清算组
负责人：刘潮容，清算组成
员：张亚峰、刘潮容，特此
公告。
台州市树苏电子商务有限

公司
2018年 10月 11日
注销公告

经理事会决议，本单位
决定注销，同时成立清算小
组，并按有关规定办理注销
手续，特此公告。

宁波市鄞州茶业协会
解散公告

诸暨市莲香进出口有
限公司股东于 2018年 10月
8日决定解散公司，并于同
日成立了公司清算组。请
债权人自公告之日起 45日
内向本公司清算组申报债
权。特此公告。联系人:刘
仓军，联系电话:
0575-88643241

解散公告
诸暨市海杰贸易有限

公司股东会于 2018年 10月
8日央议解散公司，并于同
日成立了公司清算组。请
债权人自公告之日起 45日
内向本公司清算组申报债
权。特此公告。联系人:胡
杰，联系电话:
0575-88053541
桐乡市尚沃服饰有限公司减

资公告
经本公司股东会（出资

人）决议：本公司认缴注册资
本从50万元减至5万元。请
债权人自接到本公司书面通
知书之日起三十日内，未接到
通知书的自本公告之日起四
十五日内，有权要求本公司清
偿债务或者提供相应的担保，
逾期不提出的视其为没有提
出要求。

刊登中缝广告孙老师

18657129611

公 告
嵊州市一川文化广告有限

公司遗失公章 1枚，编号

3306830026008，声明作废。

台州世嘉机械有限公司遗

失税务登记证正副本，税号

331004564437777，声明作废。

台州木森装饰工程有限公

司遗失公章 1枚，编号

3310040177862，声明作废。

绍兴市柯桥区柯桥大坂酒

家遗失由绍兴市柯桥区市场监

督管理局 2015年 7月 13日核发

的注册号 330621601235561的营

业执照副本，声明作废。

绍兴市柯桥区柯桥大坂酒

家遗失税务登记证正本，税号

33062119911224003601，声明作

废。

衢州初识餐饮有限公司遗

失食品经营许可证副本，编号

JY23308020120101，声明作废。

嵊州市悦聚文化传媒有限

公司遗失由嵊州市市场监督管

理局 2017年 10月 26日核发的统

一社会信用代码

91330683MA288Q9BX2的营业

执照正本，声明作废。

绍兴市继昌幼儿园天下园

区遗失绍兴市越城区市场监督

管理局 2016年 7月 15日签发的

食品经营许可证副本，编号

JY33306020108656，声明作废。

淳安千岛湖亿丰餐饮管理

有限公司遗失淳安县市场监督

管理局 2017年 11月 17日核发的

统一社会信用代码为

91330127070990791W的营业执

照副本，声明作废。

杭州余杭区五常街道鑫亿

烟酒商行遗失由杭州市余杭区

市场监督管理局 2018年 9月 25
日核发的统一社会信用代码

92330110MA2CEKL576的营业

执照正副本，声明作废。

杭州鸿懋物流有限公司遗

失道路运输证正副本，车牌号

码:浙A.N668挂，证号：浙交运

管货字 330182103722，声明作

废。

周文斌遗失由安吉县市场

监督管理局 2011年 7月 8日核

发的统一社会信用代码

92330523MA2F7JRE00的营业执

照正副本，声明作废。

沈建明遗失长兴县市场监

督管理局 2015年 8月 3日核准

的"长兴林城沈建明副食便利店

"个体工商户营业执照 (统一社

会信用代码：

92330522MA2F5LC13J )正副

本。声明作废！

李明遗失长兴县市场监督管

理局2014年12月16日核准的"长
兴雉城姚家桥李明副食店"个体工

商户营业执照 (注册号：

330522670008131 ；统一社会信用

代码：92330522MA2F62NN73 )
正副本。声明作废！

青田县夏福仁石雕工作室

遗失公章 1枚；财务章 1枚，声明

作废。

天台徐爱田香烟店遗失由

天台县行政审批局 2015年 11月

18日核发的统一社会信用代码

92331023MA2G76CE0L的营业

执照正副本，声明作废。

郑小西遗失由临海市工商

行政管理局 2014年 3月 5日核

发的注册号 331082630036392的

营业执照副本，声明作废。

遗失声明

本人不慎遗失房屋坐落在

仙居县南峰街道香格里拉花园 6
幢 1单元 201室的《不动产权

证》，证号：浙（2017）仙居县不动

产权第 0002403号，声明作废。

声明人：沈明兰

遗失纳税人名称：沈明兰的

中华人民共和国税收缴款书（税

务收现专用），发票号码（161）浙

地现 00810646，声明作废。

遗失仙居县地方税务局城

区税务分局办事大厅（代开 2）
开具给：沈明兰的浙江增值税普

通发票，发票代码 3300151350，
发票号码 00512543，声明作废。

长兴泗安山伯伯土特产经

营部遗失由长兴县市场监督管

理局 2012年 11月 16日核发的统

一社会信用代码

92330522MA2F5QHN94的营业

执照正副本，声明作废。

永康市瑞聪会展服务有限

公司遗失公章 1枚，声明作废。

永康瀚海工具有限公司遗

失公章 1枚，声明作废。

王微平遗失由安吉县工商

行政管理局 2012年 6月 12日核

发的注册号 3305233206910的营

业执照副本，声明作废。

遗失中国共产党仙居县福

应街道大路村支部委员会，党章

1枚，编号：3310240125617，声明

作废。

吴兴芳达装潢服务部（税号

92330502MA29JMU702）遗失通

用机打发票三联打孔千元版，发

票代码 133051730432，发票号码

00270975，声明作废。

临海市天禧喜铺遗失由临

海市工商行政管理局 2014年 8
月 21日核发的注册号

331082630142304的营业执照正

本，声明作废。

尹贞贞遗失由临海市工商

行政管理局 2014年 2月 18日核

发的注册号 331082630124954的

营业执照正副本，声明作废。

谢松林遗失由安吉县工商

行政管理局 2013年 5月 17日核

发的注册号 330523600039193的

营业执照正本，声明作废。

浙江澜尚装饰工程有限公

司遗失开户许可证，核准号

J3310100116701，声明作废。

海宁市许村镇仁委副食品

店遗失由海宁市工商行政管理

局 2016年 4月 1日核发的注册

号 330481650094157的营业执照

副本，声明作废。

桐乡市洲泉斌斌开锁服务

部遗失由桐乡市市场监督管理

局 2018年 7月 6日核发的统一

社会信用代码

92330483MA2EYGTG89的营业

执照副本，声明作废。

金华市科趣信息科技有限

公司遗失由金华市市场监督管

理局 2016年 12月 2日核发的统

一社会信用代码

91330701MA28ENNM32的营业

执照副本，声明作废。

海宁市长安镇绿羊村火锅

店遗失由海宁市市场监督管理

局 2017年 10月 11日核发的统一

社会信用代码

92330481MA2B86TQ8A的营业

执照副本，声明作废。

金华市欣天汽车服务有限

公司遗失公章 1枚，声明作废。

刊登中缝广告孙老师

18657129611